

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.19.1326
Date Received: 13 November 2019

Information Requested:

Please could you supply the following information under the Freedom of Information Act for the period of April 2018 to April 2019, inclusive:

- What is your total temporary nurse spend?
15.9m
 - How many international nurses have you recruited via targeted international recruitment in the last financial year?
0
-

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link
<https://eput.nhs.uk>